
Zarządzenie Nr 104/2015 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 17.11.2015 r. 

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Sońsk, 

przeznaczonych do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz ich współużytkowników 

wieczystych oraz podania do publicznej wiadomości informacji o wywieszeniu wykazu 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774) za zgodą Rady 

Gminy Sońsk wyrażoną uchwałą Nr XII/69/2015 z dnia 30.10.2015 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości położonej na terenie gminy 

Sońsk na rzecz jej współużytkowników wieczystych, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz współużytkowników 

wieczystych własność nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Sońsk, 

wymienionej w wykazie stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykaz,  o którym mowa w § 1  podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w  

siedzibie Urzędu Gminy Sońsk, ponadto informacja zostanie podana do publicznej 

wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w sposób zwyczajowo przyjęty 

w miejscowości w której położona jest nieruchomość, a także na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Sońsk. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Gminy Sońsk Pani Kamili 

Podlasińskiej. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Marzena Ślubowska 

 

 


